

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการต้งตั้งประปาพร้อมขยายเขตประปา หมู่ที่ 3 จุดสวนนางจันทร์ งบประมาณ 12,000 ลิตร สูง 12 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : สวนนางจันทร์ ชุมพล

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อถัง ขนาด 12,000 ลิตร	1	ชุด	180,000.00	180,000.00	5,000.00	5,000.00	185,000.00	
2	ถังกรอง/พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	3,000.00	3,000.00	63,000	
	ฐานรากถังประปา(ชนิดคอกเข็ม)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
1	ดินขุด/ดินถม	20.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	2,400.00	2,400.00	
2	เสาเข็ม คอกร.ขนาด .20 x .20 x 5.00 ม.	13.00	ต้น	1,028.00	13,364.00	1,000.00	13,000.00	26,364.00	
3	ไม้แบบ 1 1/2" x 3"	4.61	ลบ.ฟ.	514.00	2,369.54	100.00	461.00	2,830.54	
4	ไม้ขัด 4 มม.	4.00	แผ่น	240.00	960.00	84.00	336.00	1,296.00	
5	ตะปู	3.00	กก.	38.00	114.00	-	-	114.00	
6	นอต Ø 25 มม. ยาว 0.70 ม.	8.00	อัน	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	13.00	เส้น	44.00	572.00	6.00	78.00	650.00	
8	เหล็ก RB Ø 9 มม.	26.00	เส้น	100.00	2,600.00	12.00	312.00	2,912.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	31.00	93.00	-	-	93.00	
10	คอนกรีต 1:2:4	3.54	ลบ.ม.	2,290.00	8,106.60	300.00	1,062.00	9,168.60	
11	คอนกรีต 1:3:5	0.50	ชุด	2,190.00	1,095.00	300.00	150.00	1,245.00	
12	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	700.00	2,100.00	45.00	135.00	2,235.00	
13	ฐานถังกรอง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	